

宕昌县2025年新城子乡新城子村理川镇上下街村  
农村饮水改造提升工程（第一标段）

# 招 标 文 件

招 标 编 号：DCXKCX2025-30

招 标 人：宕昌县农村供水管理站

二〇二五年九月

## 目录

第一章 招标公告 .....	2
第二章 投标人须知 .....	6
第三章 工程量清单 .....	8
第四章 投标文件格式 .....	20
一、投标函及投标函附录 .....	22
二、法定代表人身份证明及授权委托书 .....	24
三、已标价工程量清单 .....	26
四、施工组织设计 .....	27
五、项目管理机构 .....	35
六、资格审查资料 .....	37
七、原件的复印件 .....	43
八、其它材料 .....	44
附件1 .....	45

# 第一章 招标公告

## 宕昌县 2025 年新城子乡新城子村理川镇上下街村农村饮水 改造提升工程招标公告

### 一、招标条件

本次招标项目宕昌县 2025 年新城子乡新城子村理川镇上下街村农村饮水改造提升工程已由宕昌县水务局以宕水务〔2025〕122 号文件批准建设，项目业主为宕昌县农村供水管理站，建设资金来自 2025 年乡村振兴补助资金，项目出资比例为 100%，招标人为宕昌县农村供水管理站。项目已具备招标条件，现对该项目的施工、管材进行邀请招标。

### 二、项目概况与招标范围

1、交易编号：DCXKCX-2025-30

2、建设内容：

2.1、输配水管网：

100 级热熔 PE 管  $\Phi 25/1.6\text{MPa}$ 3320m;100 级热熔 PE 管  $\Phi 32/1.6\text{MPa}$ 3190m;100 级热熔 PE 管  $\Phi 50/1.6\text{MPa}$ 2515m;100 级热熔 PE 管  $\Phi 110/1.6\text{MPa}$ 910m;  $\Phi 25$  塑料软管 200m。

2.2、其他设施：

砼路面切割 328.5m<sup>3</sup> ;砼路面恢复 1825.0m<sup>3</sup> ;铅丝笼块石 16.20m<sup>3</sup> ;检查井 29 座;盖板渠拆除与恢复 1020m。

3、建设地点：宕昌县新城子乡新城子村，理川镇上、下街村

4、招标范围：第一标段：施工图范围内的所有工程（具体以施工图范围内的工程量清单为准）；第二标段：该项目所需管材、管件采购。

5、工期：60 日历天/每标段

6、最高限价：第一标段（施工）：642600.00 元；第二标段（管材）：107000.00 元（投标人报价不得超过本项目最高限价，如超最高限价按无效投标处理）

7、标段划分：本项目共划分为 2 个标段，其中施工 1 个标段，管材采购 1 个标段。

- 8、质量要求：合格
- 9、评标办法：最低价评标法
- 10、采购方式：邀请招标

### 三、投标人资格要求

1. 第一标段（**施工**）：投标人须具备水利水电工程施工总承包叁级以上（含叁级）资质，并持有有效的安全生产许可证；并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程相应施工的能力。项目经理须具有水利水电工程专业贰级以上（含贰级）建造师资格，并有近五年类似工程施工经验。技术负责人须具有中级以上（含中级）职称，并有近五年类似工程施工经验。施工员、质检员、安全员、材料员、造价员应持有行政主管部门颁发的相应岗位资格证书。项目经理及专职安全生产管理人员，应取得行政主管部门颁发的安全生产考核合格证书（B证、C证），拟派驻现场的所有施工人员须为投标单位注册在职人员。

第二标段（**管材、管件**）：具有独立法人资格，具有独立承担民事责任能力的法人，并出具合法有效的营业执照，投标人须具有独立资格的生产制造商或制造商授权的代理商；具有国家或行业规定的涉及饮用水卫生安全产品卫生许可证批件。近五年有2项及以上类似工程项目业绩，并具有承担本项目的生产能力和售后服务承诺。

2. 投标人近三年具有良好的财务状况（以提供2021-2023年或2022-2024年度经第三方审计的财务审计报告为准）和良好的社会信誉，若成立不足三年的须提供自成立以来以来的财务审计报告，若成立不足一年的须提供开户银行出具的资信证明。

3. 投标人未被列入“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）记录失信被执行人、重大税收违法案件主体名单。（以招标公告发布之日起至投标截止之日提供的查询为准）。

4. 本项目不接受联合体投标；

注：参与竞价的各投标人应如实慎重填写所报价格，错误填写报价者所有后果由投标人自行负责，竞价结束后以在系统报价结果为准。成交人无故拒不履行竞价结果造成延误招标的将视为违约，招标人将依法追究，追偿实际损失，并列入相关违法失信行为信息记录名单内。

### 四、招标方式

1、招标人通过陇南市公共资源交易网“甘肃省阳光招标采购平台”发布邀请公告。

2、招标人将对各投标人上传的资格证明文件等资料进行审核，审核通过以后竞标企业进入网上竞价程序，按照低价优先的原则确定中标人，签发中标通知书。

## 五、报名及资格证明文件上传

1、被邀请参与投标者，请于2025年9月2日08时30分到2025年9月4日17时30分登录陇南市公共资源网“甘肃省阳光招标采购平台-限额以下工程项目阳光交易系统(陇南市)”报名并上传相应资格证明文件及针对本项目的资料(PDF格式加盖公章)。

2、投标人报名成功后，未按要求上传资格证明文件或内容不全者视为无效。

3、招标人将对各投标人上传的资格证明文件进行审核，审核通过以后竞标企业进入网上竞价程序。

注:投标人应当认真阅读理解公告要求，在线报名，填写报名联系人信息；在系统中提交招标公告中要求投标人的资质文件(加盖单位公章的纸质文件扫描件或加盖电子签章的电子版文件)，等待业主方审核。招标人将参照相关审核内容，对各竞标人所上传的相关资料综合评审，各竞标人应充分考虑所传资料的完整性和质量优化性。

## 六、网上报价时限及要求

1、通过资质审核竞价程序的投标人须在2025年9月4日下午17时30分前提交报价，过时无效。

2、本次竞价各投标人仅限一轮报价，投标人提交报价时认真核算报价金额，不得高于招标最高限价。

注:审核合格后，通过审查的投标人提交报价金额。待竞价结束后，投标人将纸质版的投标文件邮寄至招标人处，纸质版投标文件须包含公司证件、资质证件、人员证件、业绩及信用查询等公司相关资料，格式自拟。

## 七、结果公示

招标人将参照网上竞价结果，按照低价优先的原则确定中标人(如报价相同，则最先报价人中标);公示期为1个日历天。

## 八、联系方式

招标人：宕昌县农村供水管理站

地 址：陇南市宕昌县水岸阳光 5 号楼

联系人：杨先生

电 话：0939-6121150

2025年9月1日

## 第二章 投标人须知

### 投标人须知前附表

条款号	条款名称	编列内容
1.1.2	招标人	招标人：宕昌县农村供水管理站 地 址：陇南市宕昌县水岸阳光5号楼 联系人：杨先生 电 话：0939-6121150
1.1.3	招标代理机构	宕昌县开城兴招标代理有限公司
1.1.4	项目名称	宕昌县2025年新城子乡新城子村理川镇上下街村农村饮水改造提升工程
1.1.5	建设地点	宕昌县新城子乡新城子村，理川镇上、下街村
1.1.7	设计人	/
1.1.8	监理人	/
1.1.9	代建机构	无
1.2.1	资金来源	2025年乡村振兴补助资金
1.2.2	出资比例	100%
1.2.3	资金落实情况	已落实
1.3.1	招标范围	施工图及工程量清单内的所有工程
1.3.2	计划工期	计划工期：60日历天 计划开工日期：2025年9月10日 计划竣工日期：2025年11月09日
1.3.3	质量要求	合格
1.4.1	投标人资质条件、能力和信誉	<b>资质条件：</b> 投标人须具备水利水电工程施工总承包叁级以上（含叁级）资质，并持有有效的安全生产许可证；并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程相应标段施工的能力。 <b>财务要求：</b> 近三年财务状况良好。（以提供2021-2023年或2022-2024年度经第三方审计的财务审计报告为准）和良好的社会信誉，若成立不足三年的须提供自成立以来的财务审计报告，若成立不足一年的须提供开户银行出具的资信证明。） <b>业绩要求：</b> 近五年投标人至少完成过类似的施工业绩。 <b>信誉要求：</b> 投标人未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）记录失信被执行人、重大税收违法案件主体名单。（以招标公告发布之日起至投标截止之日提供的查询为准）

		。 <b>项目经理资格：</b> 项目经理须具有水利水电工程专业贰级以上（含贰级）建造师资格，并有近五年类似工程施工经验。技术负责人须具有中级以上（含中级）职称，并有近五年类似工程施工经验。施工员、质检员、安全员、材料员、造价员应持有行政主管部门颁发的相应岗位资格证书。其它特种作业人员应持有行政主管部门颁发的相应岗位资格证书。项目经理及专职安全生产管理人员，应取得行政主管部门颁发的安全生产考核合格证书（B证、C证），拟派驻现场的所有施工人员须为投标单位注册在职人员。
1.4.2	是否接受联合体投标	不接受
1.9	踏勘现场	不组织
1.10	投标预备会	不召开
1.10.3	竞价截止时间	<b>2025年9月4日下午17时30分</b>
1.11	分包	不允许
1.12	偏离	不允许
3.3.1	投标有效期	60天
3.4.1	投标保证金	根据《关于转发〈完善招标投标交易担保制度进一步降低招标投标交易成本若干措施〉的通知》（陇发改法规〔2023〕110号）文件精神，本项目不收取投标保证金，招标文件中与投标保证金有关的条款均不作为资格审查的条件。
3.7.4	投标文件分数	正本1份，副本1份
5.3	<b>最高投标限价</b>	<input type="checkbox"/> 无 <input checked="" type="checkbox"/> 有， <b>最高投标限价：642600.00元</b>
5.4	工程量清单	详见第三章
5.5	清单报价	<b>工程量清单中的PE管材报价只包含安装费，不涉及设备费。</b>



## 第三章 工程量清单

总表

单位：元

序号	工程或费用名称	建安工程 费	设备购 置费	独立费 用	合计	占一至三 部分投资 (%)
一	第一部分：建筑工程					
二	第二部分：设备及安装工程					
三	第三部分：施工临时工程					
1	施工房屋建筑工程					
2	其他施工临时工程					
3	安全生产措施费					
	一至三部分合计					
I	工程静态投资					
II	工程总投资					

## 分村统计表

序号	行政村	第一部分： 建筑工程 (元)	第二部分：机电设备及安 装工程（元）			第三部分：施工临时工程（元）			
			合计（ 元）	安装工 程（元 ）	设备工 程（元 ）	合计（ 万元）	临时房 屋（元 ）	其他临 时工程 （元）	安全生 产措施 费（元 ）
1	理川镇上街村								
2	理川镇下街村								
3	新城子乡新城子村								
4	合计								

表：3-3-2  
：元

新城子乡新城子村建筑工程量清单表

单位

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
<b>第一部分建筑工程</b>					
一	土建部分				
1	砼路面破除	m <sup>3</sup>	324.90		
2	砼路面恢复	m <sup>2</sup>	1805.00		
3	土方工程				
(1)	管沟土方开挖	m <sup>3</sup>	8092.95		
(2)	管沟土方回填	m <sup>3</sup>	4855.77		
(3)	管沟土方夯填	m <sup>3</sup>	3237.18		
4	检查井(钢筋砼)	座	4		
(1)	土方开挖	m <sup>3</sup>	45.40		
(2)	人工夯填土方	m <sup>3</sup>	41.30		
(3)	原土夯实	m <sup>3</sup>	2.56		
(4)	C20混凝土	m <sup>3</sup>	0.33		
(5)	C25钢筋混凝土	m <sup>3</sup>	2.78		
(6)	钢筋制安	kg	221.00		
(7)	M10水泥砂浆抹面	m <sup>2</sup>	0.50		
(8)	铸铁井盖(直径800mm)	套	1.00		
5	检查井(砖砌)	座	5		
(1)	土方开挖	m <sup>3</sup>	4.89		
(2)	土方夯填	m <sup>3</sup>	0.95		
(3)	M10浆砌砖	m <sup>3</sup>	1.94		
(4)	M10水泥砂浆抹面	m <sup>2</sup>	6.73		
(5)	C20混凝土垫层	m <sup>3</sup>	0.28		
(6)	铸铁踏步	kg	27.21		
(7)	防水套管	m	1.00		
(8)	铸铁井盖(直径800mm)	套	1.00		
6	盖板渠破除恢复	m	1020.0		
(1)	渠底破除	m <sup>3</sup>	91.80		
(2)	渠底恢复	m <sup>3</sup>	91.80		
(3)	C25钢筋混凝土盖板	m <sup>3</sup>	90.45		
7	铅丝笼块石	m <sup>3</sup>	16.20		

表：3-3-3  
：元

新城子乡新城子村设备及安装工程量清单表

单位

编号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）		合价（元）	
				设备	安装	设备	安装
第二部分 设备及安装工程							
一	输水管网						
1	100级热熔PE管 Φ50/1.6MPa	m	1715.00				
2	100级热熔PE管 Φ32/1.6MPa	m	130.00				
3	100级热熔PE管 Φ25/1.6MPa	m	3120.00				
4	管件	%	8.00				
5	Φ50闸阀	个	3.00				
6	Φ32闸阀	个	1.00				

表：3-3-4 新城子乡新城子村施工临时工程量清单表

单位：元

序号	工程名称	单位	数量	合价(元)	
				单价	合计
<b>第三部分：施工临时工程</b>					
1	施工房屋建筑工程				
(1)	临时房屋租赁（3月）	m2	30		
(2)	工棚与仓库租赁（3月）	m2	40		
2	安全生产措施费	%	2.5		
3	其他施工临时工程	%	1.50		

表：3-2-2 理川镇下街村建筑工程量清单表  
元

单位：

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
<b>第一部分建筑工程</b>					
<b>一</b>	<b>土建部分</b>				
<b>1</b>	<b>土方工程</b>				
(1)	管沟土方开挖	m <sup>3</sup>	4661.80		
(2)	管沟土方回填	m <sup>3</sup>	2797.08		
(3)	管沟土方夯填	m <sup>3</sup>	1864.72		
<b>2</b>	<b>钢筋砼检查井</b>	<b>座</b>	<b>1</b>		
(1)	土方开挖	m <sup>3</sup>	9.64		
(2)	原土夯实	m <sup>3</sup>	4.47		
(3)	C25钢筋混凝土	m <sup>3</sup>	2.41		
(4)	钢筋制安	kg	153.49		
(5)	铸铁踏步	kg	23.64		
(6)	M10水泥砂浆抹面	m <sup>2</sup>	7.68		
(7)	铸铁井盖 (直径800mm)	套	1.00		
(8)	Φ25塑料软管	m	200.00		

表：3-2-3

理川镇下街村设备及安装工程量清单表

编号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）		合价（元）	
				设备	安装	设备	安装
第二部分 设备及安装工程							
一	输水管网						
1	100级热熔PE管 Φ32/1.6MPa	m	2860.00				
2	管件	%	8.00				
二	其他						
1	DN32闸阀	个	25.00				
2	2m³ 玻璃钢水箱	个	4.00				



表：3-2-4

理川镇下街村施工临时工程量清单表

单位：元

序号	工程名称	单位	数量	合价(元)	
				单价	合计
<b>第三部分：施工临时工程</b>					
1	施工房屋建筑工程				
(1)	临时房屋租赁（3月）	m2	30		
(2)	工棚与仓库租赁（3月）	m2	40		
2	安全生产措施费	%	2.5		
3	其他施工临时工程	%	1.50		

表：3-1-2

理川镇上街村建筑工程量清单表

单位：元

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
<b>第一部分建筑工程</b>					
<b>一</b>	<b>土建部分</b>				
<b>1</b>	<b>砼路面破除</b>	<b>m<sup>3</sup></b>	<b>3.60</b>		
<b>2</b>	<b>砼路面恢复</b>	<b>m<sup>2</sup></b>	<b>20.00</b>		
<b>3</b>	<b>土方工程</b>				
(1)	管沟土方开挖	m <sup>3</sup>	2135.30		
(2)	管沟土方回填	m <sup>3</sup>	1281.18		
(3)	管沟土方夯填	m <sup>3</sup>	854.12		
<b>4</b>	<b>砖砌检查井</b>	<b>座</b>	<b>14</b>		
(1)	土方开挖	m <sup>3</sup>	3.43		
(2)	土方夯填	m <sup>3</sup>	0.55		
(3)	M10浆砌砖	m <sup>3</sup>	1.18		
(4)	M10水泥砂浆抹面	m <sup>2</sup>	3.96		
(5)	C20混凝土垫层	m <sup>3</sup>	0.22		
(6)	铸铁踏步	kg	23.64		
(7)	防水套管	m	1.00		
(8)	铸铁井盖(直径800mm)	套	1.00		
<b>5</b>	<b>方形砼检查井</b>	<b>座</b>	<b>2</b>		
(1)	土方开挖	m <sup>3</sup>	5.59		
(2)	原土夯实	m <sup>3</sup>	3.06		
(3)	C20混凝土	m <sup>3</sup>	1.41		
(4)	M10水泥砂浆抹面	m <sup>2</sup>	4.80		
(5)	铸铁踏步	kg	23.64		
(6)	铸铁井盖(直径800mm)	套	1.00		
<b>6</b>	<b>圆形砼检查井</b>	<b>座</b>	<b>3</b>		
(1)	土方开挖	m <sup>3</sup>	4.39		
(2)	原土夯实	m <sup>3</sup>	2.40		
(3)	C20混凝土	m <sup>3</sup>	1.10		
(4)	铸铁踏步	kg	23.64		
(5)	M10水泥砂浆抹面	m <sup>2</sup>	3.77		
(6)	铸铁井盖(直径800mm)	套	1.00		

表：3-1-3

理川镇上街村设备及安装工程量清单表

编号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）		合价（元）	
				设备	安装	设备	安装
<b>第二部分 设备及安装工程</b>							
一	<b>输水管网</b>						
1	100级热熔PE管 $\Phi$ 110/1.6MPa	m	910.00				
2	100级热熔PE管 $\Phi$ 50/1.6MPa	m	800.00				
3	100级热熔PE管 $\Phi$ 32/1.6MPa	m	200.00				
4	100级热熔PE管 $\Phi$ 25/1.6MPa	m	200.00				
5	管件	%	8.00				
二	<b>其他</b>						
1	DN110闸阀	个	5.00				
2	DN50闸阀	个	15.00				

理川镇上街村施工临时工程量清单表

单位：元

序号	工程名称	单位	数量	预算金额(元)	
				单价	合计
第三部分：施工临时工程					
1	施工房屋建筑工程				
(1)	临时房屋租赁（3月）	m2	30		
(2)	工棚与仓库租赁（3月）	m2	40		
2	安全生产措施费	%	2.5		
3	其他施工临时工程	%	1.50		
